.

ДОГОВОР ПОДРЯДА

	г. Москва
	«   »  2013 г.

                               _________________________________________________,
именуемый в дальнейшем «Работодатель» и ______________________________ ,
именуемый в дальнейшем «Работник», заключили настоящий Договор о нижеследующем:

I. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1 «Работодатель» нанимает «Работника» на работу в качестве
на условиях, оговоренных настоящим Договором с испытательным сроком 1 месяц.

II. ОБЯЗАТЕЛЬСТВА СТОРОН

2.1 «Работодатель» обязуется:

· своевременно  выплачивать «Работнику» заработную плату - ___________________
· соблюдать оговоренный режим работы -  _____________________________________
· дополнительные вызовы (в выходные и праздничные дни) –  _____________________
· в случае болезни – _________________________________________________________
-     отпуск – __________________________________________________________________
-     простой по вине «Работодателя» - ____________________________________________
2.2 «Работник» обязуются:

· добросовестно выполнять все условия настоящего договора в течение всего срока его действия;

· соблюдать технику безопасности;

· подавать налоговую декларацию и оплачивать налоги установленные законодательством РФ;.

· соблюдать конфиденциальность;

· по требованию "Работодателя" предоставить необходимые медицинские справки;

-
______________________________________________________________________________
               ______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
               ______________________________________________________________________________
III. РАЗМЕР И ПОРЯДОК ОПЛАТЫ

3.1 «Работодатель» уплачивает «Работнику» заработную плату из расчета _____________. Выплата заработной платы производится ежемесячно___________ .
    (число)

IV. ПОРЯДОК РАСТОРЖЕНИЯ ДОГОВОРА

4.1  Действие Договора прекращается через__________ , если стороны не договорились о его пролонгации на следующий срок.

4.2  Досрочное расторжение Договора возможно по инициативе «Работника» в случаях:

-     не соблюдения   «Работодателем» порядка и размеров оговоренной оплаты и объема работ;

· невозможности выполнения своих обязанностей, предусмотренных настоящим Договора, в связи с ухудшением состояния здоровья;

4.3  Досрочное расторжение Договора возможно по инициативе «Работодателя» в случаях:

· если  «Работодатель» не удовлетворен работой «Работника»
· если «Работники» в течение срока действия Договора уличены в нечестности или недобросовестности.

V. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ

5.1 Все изменения настоящего Договора действительны только в случае, если они совершены в письменной форме и подписаны сторонами.

5.2  Настоящий Договор составлен в трех идентичных экземплярах, имеющих одинаковую силу, и содержат шесть статей на  двух страницах

РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

	Ф.И.О.___________________________________________
	Ф.И.О. _______________________________________________

	Паспортные данные:_______________________________
	Паспортные данные:

	Номер ______________________________
	Номер ______________________________

	Выдан __________________________________________
	Выдан  __________________________________________

	Адрес ___________________________________________
	Адрес ___________________________________________

	телефон: _____________________________
	телефон:_________________________________________

ПОДПИСИ СТОРОН

	РАБОТОДАТЕЛЬ

________________________
	РАБОТНИК

________________________